RIVERO, Gabriela, DNI. 35.718.858 

SANCHEZ DE ALCAZAR, Valentín, DNI. 36.683.073 
SOSA, Gisela Inés, DNI. 29.577.9937 

ARTICULO 2”: Las personas identificadas en el artículo precedente, percibirán exclusivamente, 
por todo concepto, la suma de PESOS TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA ($ 3.480.-) 
mensuales.- No podrán percibir ningún otro importe cualquiera sea el concepto, remunerativo o 
no, fuera del importe especificado, sobre el que se efectuarán los descuentos previsionales que 
legalmente correspondan, y el descuento de cobertura médica correspondiente al Instituto de